
 

Uchwała Nr XVII.357.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV.293.2025 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 sierpnia 

2025 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 8 Regulaminu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XV.293.2025 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 7803) uchyla się ust. 3. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiący załącznik do uchwały nr 

XV.293.2025 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 7803), otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 


